ПРОТОКОЛ № 12
общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация содействия
в разработке технологии строительства «Строительные Допуски»

Полное наименование:

Место проведения собрания:
Вид общего собрания:
Форма проведения собрания:
Дата проведения собрания
Время проведения собрания: -
Адреса для приема бюллетеней:

Почтовый: г. Москва, 3-я Хорошевская ул., дом 18, корп. 2
Факс: (495) 940-92-58
E-mail: mail@npsd.ru

Дата окончания приёма бюллетеней: 14.08.2014 в 18.00
Дата составления протокола 14.08.2014

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая орга-
низация содействия в разработке технологий строитель-
ства «Строительные Допуски»
г. Москва, 3-я Хорошевская ул., дом 18, корп. 2
внеочередное
Заочное голосование
14.08.2014

Общее число членов Партнерства по состоянию на 14.08.2014 г. - 182

Членов Партнерства, принявших участие в общем собрании - 124 (68% от общего числа
членов Партнерства) (Протокол Счетной комиссии общего собрания членов НП «СД» от
14.08.2014 г., приложение 1).

Приглашенные: отсутствовали.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря внеочередного общего собрания членов НП
«СД».

2. Об избрании счетной комиссии внеочередного общего собрания членов НП «СД».

3. Об утверждении изменений к Уставу Некоммерческого партнерства «Саморегули-
руемая организация содействия в разработке технологий строительства «Строитель-
ные Допуски».

mailto:mail@npsd.ru

По вопросу № 1 повестки дня «Об избрании председателя и секретаря внеочередного об-
щего собрания членов НП «СД».

СЛУШАЛИ:
На основании решения совета Партнерства от 17.07.2014 г. (Протокол № 16/14) в

бюллетень для заочного голосования по вопросу № 1 повестки дня общего собрания членов
НП «СД» внесено предложение: избрать Председателем внеочередного общего собрания
членов НП «СД» - Майоров С.Л. (ООО «ППСК «ТАЙМ»), Секретарём внеочередного обще-
го собрания членов НП «СД» -Бенеш Л.В. (ООО «Генподряд-сервис»).

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем внеочередного общего собрания членов НП «СД» - Майоров

С.Л. (ООО «ППСК «ТАЙМ»), Секретарём внеочередного общего собрания членов НП «СД»
-Бенеш Л.В. (ООО «Генподряд-сервис»).

Голосовали:
«за» - 119 голосов, «против» - нет, «воздержался» - 5 голосов.
Решение принято большинством голосов.

По вопросу № 2 повестки дня «Об избрании счетной комиссии внеочередного общего
собрания членов НП «СД».

СЛУШАЛИ:
На основании решения совета Партнерства от 17.07.2014 г. (Протокол № 16/14) в

бюллетень для заочного голосования по вопросу № 2 повестки дня общего собрания
членов НП «СД» внесено предложение: избрать Счетную комиссию внеочередного общего
собрания членов НП «СД» в составе 3-х человек:

Гладышева Е.В. (ЗАО «ФИРМА МЕБЕ»),
Смогоржевский М.В. (ООО «ВИС»),
Сенникова М.В. (ООО «МЕБЕ МЕТАЛЛ»).

РЕШИЛИ:
Избрать Счетную комиссию внеочередного общего собрания членов НП «СД» в составе 3-х

человек:
Гладышева Е.В. (ЗАО «ФИРМА МЕБЕ»),
Смогоржевский М.В. (ООО «ВИС»),
Сенникова М.В. (ООО «МЕБЕ МЕТАЛЛ»).

Голосовали:
«за» - 120 голосов, «против» - нет, «воздержался» - 4 голоса.
Решение принято большинством голосов.

По вопросу № 3 повестки дня «Об утверждении изменений к Уставу Некоммерческого
партнерства «Саморегулируемая организация содействия в разработке технологий строи-
тельства «Строительные Допуски».

СЛУШАЛИ:
На основании решения совета Партнерства от 17.07.2014 г. (Протокол № 16/14) в

бюллетень для заочного голосования по вопросу № 3 повестки дня общего собрания
членов НП «СД» внесено предложение: утвердить изменения к Уставу Некоммерческого

2

партнерства «Саморегулируемая организация содействия в разработке технологий
строительства «Строительные Допуски (Приложение 2).

РЕШИЛИ:
Утвердить изменения к Уставу Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация содействия в разработке технологий строительства «Строительные Допуски
(Приложение 2).

Голосовали:
«за» - 119 голосов, «против» - нет, «воздержался» - 5 голосов.
Решение принято большинством голосов.

Председатель общего собрания членов НП «СД»

Секретарь общего собрания членов НП

Протокол составила:

*

3